2

ПРОТОКОЛ № 1
внеочередного общего собрания собственников помещений многоквартирного дома по адресу: Кемеровская обл., Таштагольский р-он, пгт. Шерегеш, ул. Гагарина, дом № 14
пгт. Шерегеш                                                                                                 «20» февраля 2014 г.

Инициатор общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме Чирков Георгий Петрович, кв. № 5.

Форма проведения собрания – очная.

Дата проведения собрания «20» февраля 2014 г.
Место (адрес) проведения собрания Таштагольский р-он, пгт. Шерегеш, ул. Гагарина, дом № 14.

Дата и место подсчета голосов «20» февраля 2014 г. ул. Гагарина, дом № 14.

Всего на собрании представлено 31 собственник помещений или 999,3 кв.м. (в голосах – 31,6%).
Общая площадь жилых помещений – 2719,4 кв.м.
Общая площадь нежилых помещений – 439,7 кв.м.
Общая площадь жилых и нежилых помещений – 3159,1 кв.м.
В результате подсчета голосов решение собрания является не правомочным (кворум отсутствует).

ПОВЕСТКА ДНЯ СОБРАНИЯ:

1. Выборы председателя и секретаря собрания, наделение их правом подсчета голосов и подписания протокола.

2. Расторжение договора управления многоквартирным домом с ООО «Жилсервис».

3. Выборы (подтверждение) способа управления многоквартирным домом.

4. Поручение управления многоквартирным домом ООО «Комфорт» и утверждение даты передачи многоквартирного дома в управление ООО «Комфорт».

5. Утверждение условий договора управления с ООО «Комфорт».

6. Избрание Совета многоквартирного дома (далее по тексту МКД) в составе 4 человек и утверждение срока действия Совета МКД.

7. Утверждение способов направления сообщений о проведении последующих общих собраний собственников помещений многоквартирного дома и уведомления собственников помещений многоквартирного дома о принятых общим собранием решениях.

8. Утверждение места хранения документов общих собраний собственников помещений многоквартирного дома.

9. Утверждение размера платы за содержание и текущий ремонт общего имущества многоквартирного дома в размере 11,57 рублей с 1 м2 и введение данного размера платы с «03» марта 2014 года.
10. Принятие решения о вознаграждении председателя совета многоквартирного дома и определение способа выплаты такого вознаграждения.

Решили провести повторное общее собрание собственников помещений многоквартирного дома в форме заочного голосования.

Инициатор собрания___________________________ / Чирков Г.П. /
Приложения к протоколу:

- список участников общего собрания с указанием № помещений, общей площади помещений на _3_ листах.
- информационное сообщение о проведении общего собрания собственников помещений в форме совместного присутствия на _4_ листах.